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Číslo pokladne: P1
Názov pokladne: Pokladnica

Účet pokladne: 211 1
Rok: 2023

Obdobie: od 01.01.2023 do 30.06.2023

Dátum Doklad Čr Poznámka Príjem Výdaj Zostatok

Počiatočný stav pokladne 62.83 - 62.83

Doklady k 01.01.2023 - -

Počiatočný stav k 01.01.2023 62.83 - 62.83

03.01.2023 P1/P/7001 1 VS:20222022010, Úhrada odberateľskej faktúry, 212.55 - 275.38
03.01.2023 P1/P/7002 1 VS:2022012, Úhrada odberateľskej faktúry, 284.00 - 559.38
03.01.2023 P1/P/7003 1 VS:20222022016, Úhrada odberateľskej faktúry, 34.85 - 594.23
03.01.2023 P1/P/7004 1 stravné prijaté 153.85 - 748.08
03.01.2023 P1/V/8001 1 VS:6522, Úhrada DF, DF2022/3411, 1.riadok, Klesik - 76.56 671.52
03.01.2023 P1/V/8001 2 VS:6522, Úhrada DF - soc.fond, DF2022/3411, - 10.15 661.37
03.01.2023 P1/V/8001 3 VS:6522, df predpis obedy zamestnanec, DF2022/3411, - 52.49 608.88
03.01.2023 P1/V/8002 1 VS:7122, Úhrada DF, DF2022/3412, 1.riadok, Klesik - 100.32 508.56
03.01.2023 P1/V/8002 2 VS:7122, Úhrada DF - soc.fond, DF2022/3412, - 13.30 495.26
03.01.2023 P1/V/8002 3 VS:7122, df predpis obedy zamestnanec, DF2022/3412, - 68.78 426.48
03.01.2023 P1/V/8003 1 VS:7922, Úhrada DF, DF2022/3413, 1.riadok, Klesik - 47.52 378.96
03.01.2023 P1/V/8003 2 VS:7922, Úhrada DF - soc.fond, DF2022/3413, - 6.30 372.66
03.01.2023 P1/V/8003 3 VS:7922, df predpis obedy zamestnanec, DF2022/3413, - 32.58 340.08
03.01.2023 P1/V/8004 1 VS:7822, Úhrada DF, DF2022/3414, Klesik Jozef - 123.40 216.68
03.01.2023 P1/V/8005 1 Materiál - 41.24 175.44
03.01.2023 P1/V/8006 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 20.65 154.79
Spolu za 03.01.2023 *685.25 *593.29
04.01.2023 P1/P/7005 1 Správne poplatky 2.00 - 156.79
04.01.2023 P1/V/8007 1 Poštovné - 47.20 109.59
Spolu za 04.01.2023 *2.00 *47.20
09.01.2023 P1/P/7006 1 Správne poplatky 2.00 - 111.59
11.01.2023 P1/P/7007 1 Správne poplatky 14.00 - 125.59
11.01.2023 P1/V/8008 1 Všeobecné služby - 41.70 83.89
Spolu za 11.01.2023 *14.00 *41.70
12.01.2023 P1/P/7008 1 Príjem za tovary a služby 4.00 - 87.89
12.01.2023 P1/V/8009 1 Poštovné - 3.70 84.19
Spolu za 12.01.2023 *4.00 *3.70
16.01.2023 P1/P/7009 1 Správne poplatky 2.00 - 86.19
16.01.2023 P1/P/7010 1 Správne poplatky 2.00 - 88.19
16.01.2023 P1/V/8010 1 Poštovné - 3.50 84.69
Spolu za 16.01.2023 *4.00 *3.50
18.01.2023 P1/P/7011 1 Správne poplatky 20.00 - 104.69
18.01.2023 P1/V/8011 1 údržba auta - 14.20 90.49
18.01.2023 P1/V/8011 2 Parkovanie,diaľničné známky - 0.50 89.99
18.01.2023 P1/V/8012 1 spotrebný material zš - 20.76 69.23
Spolu za 18.01.2023 *20.00 *35.46
19.01.2023 P1/P/7012 1 Správne poplatky 2.00 - 71.23
19.01.2023 P1/P/7013 1 Prevod medzi účtami, vklad hotovosti 700.00 - 771.23
19.01.2023 P1/V/8013 1 Materiál - 2.30 768.93
19.01.2023 P1/V/8013 2 Reprezentacné - 55.55 713.38
19.01.2023 P1/V/8013 3 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 343.00 370.38
19.01.2023 P1/V/8014 1 Materiál - 67.00 303.38
19.01.2023 P1/V/8014 2 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 62.36 241.02
Spolu za 19.01.2023 *702.00 *530.21
20.01.2023 P1/P/7014 1 Správne poplatky 2.00 - 243.02
20.01.2023 P1/P/7015 1 Správne poplatky 2.00 - 245.02
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Spolu za 20.01.2023 *4.00 -
23.01.2023 P1/P/7016 1 Prevod medzi účtami, vklad hotovosti 1 300.00 - 1 545.02
23.01.2023 P1/V/8015 1 mzdy z depozitu - 699.27 845.75
23.01.2023 P1/V/8016 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 26.05 819.70
23.01.2023 P1/V/8016 2 údržba auta - 134.00 685.70
23.01.2023 P1/V/8017 1 odmeny voľby - 410.75 274.95
23.01.2023 P1/V/8018 1 cestovné náklady voľby - 4.40 270.55
23.01.2023 P1/V/8018 2 stravovanie voľby - 91.80 178.75
23.01.2023 P1/V/8019 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 20.00 158.75
23.01.2023 P1/V/8019 2 material voľby - 84.70 74.05
23.01.2023 P1/V/8019 3 občerstvenie voľby - 23.80 50.25
Spolu za 23.01.2023 *1 300.00 *1 494.77
24.01.2023 P1/P/7017 1 Správne poplatky 2.00 - 52.25
24.01.2023 P1/P/7018 1 Správne poplatky 10.00 - 62.25
Spolu za 24.01.2023 *12.00 -
26.01.2023 P1/P/7019 1 Správne poplatky 8.00 - 70.25
27.01.2023 P1/P/7020 1 Pozemky - daň 128.28 - 198.53
27.01.2023 P1/P/7020 2 Stavby - daň 87.15 - 285.68
27.01.2023 P1/P/7020 3 Odpad - daň 75.00 - 360.68
27.01.2023 P1/P/7020 4 Pes - daň 12.00 - 372.68
27.01.2023 P1/P/7020 5 Cintorinsky poplatok 5.00 - 377.68
27.01.2023 P1/P/7021 1 Školné MŠ, ŠKD 255.00 - 632.68
27.01.2023 P1/P/7022 1 Správne poplatky 4.00 - 636.68
27.01.2023 P1/P/7023 1 Správne poplatky 2.00 - 638.68
27.01.2023 P1/P/7024 1 Správne poplatky 2.00 - 640.68
27.01.2023 P1/V/8020 1 Materiál - 54.10 586.58
27.01.2023 P1/V/8021 1 Poštovné - 4.40 582.18
27.01.2023 P1/V/8022 1 Materiál - 28.75 553.43
27.01.2023 P1/V/8023 1 Správne poplatky/kolky - 26.50 526.93
Spolu za 27.01.2023 *570.43 *113.75
30.01.2023 P1/P/7025 1 Pozemky - daň 116.17 - 643.10
30.01.2023 P1/P/7026 1 Správne poplatky 2.00 - 645.10
30.01.2023 P1/P/7027 1 Správne poplatky 2.00 - 647.10
30.01.2023 P1/P/7028 1 Príjem za stravu ŠJ 500.00 - 1 147.10
Spolu za 30.01.2023 *620.17 -
31.01.2023 P1/P/7029 1 Prenájom pozemkov 89.86 - 1 236.96
31.01.2023 P1/P/7030 1 Školné MŠ, ŠKD 162.00 - 1 398.96
31.01.2023 P1/P/7031 1 Príjem za stravu ŠJ 476.24 - 1 875.20
31.01.2023 P1/P/7032 1 Režijné poplatky ŠJ 70.00 - 1 945.20
31.01.2023 P1/V/8024 1 VS:20230007, Úhrada DF, DF2023/3004, Stanislav - 126.80 1 818.40
31.01.2023 P1/V/8025 1 Material ZŠ - 25.95 1 792.45
31.01.2023 P1/V/8026 1 Material ZŠ - 9.10 1 783.35
31.01.2023 P1/V/8027 1 Reprezentacné - 3.75 1 779.60
Spolu za 31.01.2023 *798.10 *165.60
01.02.2023 P1/P/7033 1 Správne poplatky 4.00 - 1 783.60
02.02.2023 P1/P/7034 1 Správne poplatky 4.00 - 1 787.60
06.02.2023 P1/P/7035 1 Pozemky - daň 31.59 - 1 819.19
06.02.2023 P1/P/7035 2 Stavby - daň 26.28 - 1 845.47
06.02.2023 P1/P/7035 3 Cintorinsky poplatok 5.00 - 1 850.47
06.02.2023 P1/P/7035 4 Odpad - daň 100.00 - 1 950.47
06.02.2023 P1/P/7035 5 Zaokrúhľovacie rozdiely -0.02 - 1 950.45
06.02.2023 P1/P/7036 1 VS:2022014, Úhrada odberateľskej faktúry, 149.46 - 2 099.91
06.02.2023 P1/P/7036 2 Zaokrúhľovacie rozdiely, Klesik Jozef pohostinstvo, -0.01 - 2 099.90
06.02.2023 P1/P/7037 1 VS:2022014, Úhrada odberateľskej faktúry, 165.54 - 2 265.44
06.02.2023 P1/P/7037 2 VS:2022015, Úhrada odberateľskej faktúry, 118.46 - 2 383.90
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06.02.2023 P1/P/7038 1 VS:20222022016, Úhrada odberateľskej faktúry, 249.15 - 2 633.05
06.02.2023 P1/V/8028 1 Úhrada - stravovanie zam. - 286.50 2 346.55
06.02.2023 P1/V/8029 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 91.60 2 254.95
06.02.2023 P1/V/8030 1 Materiál MŠ - predškoláci - 56.08 2 198.87
06.02.2023 P1/V/8030 2 Zaokrúhľovacie rozdiely - 0.02 2 198.85
Spolu za 06.02.2023 *845.45 *434.20
08.02.2023 P1/P/7039 1 Správne poplatky 4.00 - 2 202.85
09.02.2023 P1/V/8031 1 Poštovné - 17.10 2 185.75
10.02.2023 P1/V/8032 1 Úhrada - stravovanie zam. - 207.84 1 977.91
10.02.2023 P1/V/8032 2 Zaokrúhľovacie rozdiely - 0.01 1 977.90
10.02.2023 P1/V/8033 1 Výber hotovosti, prevod medzi účtami - 1 500.00 477.90
Spolu za 10.02.2023 - *1 707.85
13.02.2023 P1/P/7040 1 Správne poplatky 4.00 - 481.90
13.02.2023 P1/P/7041 1 Nájom 60.00 - 541.90
13.02.2023 P1/P/7042 1 Pozemky - daň 32.94 - 574.84
13.02.2023 P1/P/7042 2 Stavby - daň 32.25 - 607.09
13.02.2023 P1/P/7042 3 Odpad - daň 200.00 - 807.09
13.02.2023 P1/P/7042 4 Cintorinsky poplatok 10.00 - 817.09
13.02.2023 P1/P/7042 5 Pes - daň 12.00 - 829.09
13.02.2023 P1/P/7042 6 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.01 - 829.10
13.02.2023 P1/P/7043 1 Správne poplatky 10.00 - 839.10
13.02.2023 P1/V/8034 1 Materiál čistiace - 6.50 832.60
13.02.2023 P1/V/8034 2 Materiál MŠ z dotácie - 15.74 816.86
13.02.2023 P1/V/8034 3 Materiál kľúče - 6.00 810.86
13.02.2023 P1/V/8034 4 Zaokrúhľovacie rozdiely - 0.01 810.85
13.02.2023 P1/V/8035 1 Všeobecné služby - 11.75 799.10
Spolu za 13.02.2023 *361.20 *40.00
14.02.2023 P1/P/7044 1 Pozemky - daň 9.14 - 808.24
14.02.2023 P1/P/7044 2 Stavby - daň 8.20 - 816.44
14.02.2023 P1/P/7044 3 Odpad - daň 80.00 - 896.44
14.02.2023 P1/P/7044 4 Cintorinsky poplatok 5.00 - 901.44
14.02.2023 P1/P/7044 5 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.01 - 901.45
Spolu za 14.02.2023 *102.35 -
15.02.2023 P1/P/7045 1 Správne poplatky 4.00 - 905.45
15.02.2023 P1/P/7046 1 Správne poplatky 4.00 - 909.45
Spolu za 15.02.2023 *8.00 -
16.02.2023 P1/P/7047 1 Správne poplatky 2.00 - 911.45
17.02.2023 P1/P/7048 1 Správne poplatky 10.00 - 921.45
17.02.2023 P1/V/8036 1 Materiál - 61.80 859.65
17.02.2023 P1/V/8037 1 Poštovné - 4.20 855.45
Spolu za 17.02.2023 *10.00 *66.00
21.02.2023 P1/P/7049 1 Správne poplatky 5.00 - 860.45
22.02.2023 P1/P/7050 1 Pozemky - daň 41.69 - 902.14
22.02.2023 P1/P/7050 2 Stavby - daň 13.05 - 915.19
22.02.2023 P1/P/7050 3 Cintorinsky poplatok 5.00 - 920.19
22.02.2023 P1/P/7050 4 Pozemky - daň 16.36 - 936.55
Spolu za 22.02.2023 *76.10 -
24.02.2023 P1/P/7051 1 Školné MŠ, ŠKD 262.50 - 1 199.05
24.02.2023 P1/P/7052 1 Správne poplatky 4.00 - 1 203.05
24.02.2023 P1/V/8038 1 Materiál MŠ - predškoláci - 1.65 1 201.40
24.02.2023 P1/V/8039 1 Materiál - 0.90 1 200.50
24.02.2023 P1/V/8039 2 Poštovné - 8.85 1 191.65
24.02.2023 P1/V/8040 1 Reprezentacné - 7.30 1 184.35
24.02.2023 P1/V/8040 2 Materiál - 28.45 1 155.90
24.02.2023 P1/V/8041 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 34.90 1 121.00
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Spolu za 24.02.2023 *266.50 *82.05
27.02.2023 P1/P/7053 1 Školné MŠ, ŠKD 160.00 - 1 281.00
27.02.2023 P1/V/8042 1 Poštovné - 6.05 1 274.95
27.02.2023 P1/V/8043 1 VS:7112123099, Fa - dotácia MŠ - predškoláci, - 16.99 1 257.96
27.02.2023 P1/V/8043 2 Všeobecné služby, NAY a.s., Bratislava, Tuhovská 15 - 4.90 1 253.06
27.02.2023 P1/V/8043 3 Zaokrúhľovacie rozdiely, NAY a.s., Bratislava, Tuhovská - 0.01 1 253.05
27.02.2023 P1/V/8044 1 Všeobecné služby - 1.75 1 251.30
27.02.2023 P1/V/8044 2 Materiál - 27.80 1 223.50
27.02.2023 P1/V/8045 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 77.65 1 145.85
27.02.2023 P1/V/8046 1 Materiál MŠ -kancelársky papier - 38.35 1 107.50
Spolu za 27.02.2023 *160.00 *173.50
02.03.2023 P1/P/7054 1 Príjem za tovary a služby 4.00 - 1 111.50
02.03.2023 P1/P/7055 1 Správne poplatky 6.00 - 1 117.50
Spolu za 02.03.2023 *10.00 -
03.03.2023 P1/P/7056 1 Správne poplatky 2.00 - 1 119.50
03.03.2023 P1/V/8047 1 Oprava a údržba - 40.00 1 079.50
Spolu za 03.03.2023 *2.00 *40.00
06.03.2023 P1/P/7057 1 Pozemky - daň 15.83 - 1 095.33
06.03.2023 P1/P/7057 2 Stavby - daň 15.70 - 1 111.03
06.03.2023 P1/P/7057 3 Cintorinsky poplatok 5.00 - 1 116.03
06.03.2023 P1/P/7057 4 Odpad - daň 80.00 - 1 196.03
06.03.2023 P1/P/7057 5 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.02 - 1 196.05
Spolu za 06.03.2023 *116.55 -
07.03.2023 P1/V/8048 1 čerpanie zo SF - 77.08 1 118.97
07.03.2023 P1/V/8048 2 Zaokrúhľovacie rozdiely - 0.02 1 118.95
07.03.2023 P1/V/8049 1 Ostatné poplatky - 12.00 1 106.95
Spolu za 07.03.2023 - *89.10
08.03.2023 P1/P/7058 1 Správne poplatky 6.00 - 1 112.95
08.03.2023 P1/P/7059 1 Správne poplatky 4.00 - 1 116.95
08.03.2023 P1/P/7060 1 Príjem za stravu ŠJ 475.00 - 1 591.95
08.03.2023 P1/V/8050 1 Výber hotovosti, prevod medzi účtami - 1 000.00 591.95
Spolu za 08.03.2023 *485.00 *1 000.00
09.03.2023 P1/P/7061 1 Správne poplatky 6.00 - 597.95
10.03.2023 P1/P/7062 1 Správne poplatky 5.00 - 602.95
10.03.2023 P1/V/8051 1 VS:1062203147, Fa - dotácia MŠ - predškoláci, - 295.50 307.45
Spolu za 10.03.2023 *5.00 *295.50
13.03.2023 P1/P/7063 1 Pozemky - daň 25.32 - 332.77
13.03.2023 P1/P/7063 2 Stavby - daň 18.30 - 351.07
13.03.2023 P1/P/7063 3 Cintorinsky poplatok 5.00 - 356.07
13.03.2023 P1/P/7063 4 Odpad - daň 140.00 - 496.07
13.03.2023 P1/P/7063 5 Zaokrúhľovacie rozdiely -0.02 - 496.05
13.03.2023 P1/V/8052 1 Materiál - 90.40 405.65
Spolu za 13.03.2023 *188.60 *90.40
14.03.2023 P1/P/7064 1 Pozemky - daň 40.92 - 446.57
14.03.2023 P1/P/7064 2 Stavby - daň 19.35 - 465.92
14.03.2023 P1/P/7064 3 Cintorinsky poplatok 5.00 - 470.92
14.03.2023 P1/P/7064 4 Odpad - daň 60.00 - 530.92
14.03.2023 P1/P/7064 5 Zaokrúhľovacie rozdiely -0.02 - 530.90
Spolu za 14.03.2023 *125.25 -
15.03.2023 P1/P/7065 1 Príjem za tovary a služby 4.00 - 534.90
16.03.2023 P1/V/8053 1 Oprava a údržba - 6.00 528.90
16.03.2023 P1/V/8053 2 Materiál - 1.20 527.70
16.03.2023 P1/V/8054 1 Správne poplatky/kolky - 99.00 428.70
Spolu za 16.03.2023 - *106.20
17.03.2023 P1/P/7066 1 Pozemky - daň 12.20 - 440.90
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17.03.2023 P1/P/7066 2 Stavby - daň 22.00 - 462.90
17.03.2023 P1/P/7066 3 Pes - daň 24.00 - 486.90
Spolu za 17.03.2023 *58.20 -
21.03.2023 P1/P/7067 1 Správne poplatky 20.00 - 506.90
21.03.2023 P1/P/7068 1 Správne poplatky 2.00 - 508.90
Spolu za 21.03.2023 *22.00 -
22.03.2023 P1/P/7069 1 Príjem za stravu ŠJ 655.45 - 1 164.35
22.03.2023 P1/V/8055 1 VS:23212, Úhrada DF, DF2023/3060, OPTIMAL SK, - 190.00 974.35
22.03.2023 P1/V/8056 1 Všeobecné služby - 3.00 971.35
Spolu za 22.03.2023 *655.45 *193.00
27.03.2023 P1/V/8057 1 Poštovné - 8.60 962.75
29.03.2023 P1/P/7070 1 Správne poplatky 4.00 - 966.75
29.03.2023 P1/P/7071 1 Príjem za tovary a služby 4.00 - 970.75
29.03.2023 P1/V/8058 1 čerpanie zo SF - 95.45 875.30
Spolu za 29.03.2023 *8.00 *95.45
30.03.2023 P1/P/7072 1 Správne poplatky 2.00 - 877.30
30.03.2023 P1/P/7073 1 Správne poplatky 2.00 - 879.30
Spolu za 30.03.2023 *4.00 -
31.03.2023 P1/P/7074 1 Poplatok za MŠ, ŠKD 145.00 - 1 024.30
31.03.2023 P1/P/7075 1 Poplatok za MŠ, ŠKD 217.50 - 1 241.80
31.03.2023 P1/P/7076 1 Pozemky - daň 18.23 - 1 260.03
31.03.2023 P1/P/7076 2 Stavby - daň 16.85 - 1 276.88
31.03.2023 P1/P/7076 3 Odpad - daň 220.00 - 1 496.88
31.03.2023 P1/P/7076 4 Cintorinsky poplatok 5.00 - 1 501.88
31.03.2023 P1/P/7076 5 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.02 - 1 501.90
31.03.2023 P1/V/8059 1 Poštovné - 7.00 1 494.90
31.03.2023 P1/V/8059 2 Materiál MŠ - predškoláci - 18.40 1 476.50
31.03.2023 P1/V/8060 1 Poštovné - 2.40 1 474.10
31.03.2023 P1/V/8061 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 30.00 1 444.10
31.03.2023 P1/V/8061 2 Materiál - 25.00 1 419.10
Spolu za 31.03.2023 *622.60 *82.80
03.04.2023 P1/P/7077 1 Správne poplatky 2.00 - 1 421.10
03.04.2023 P1/P/7078 1 Príjem za tovary a služby 4.00 - 1 425.10
03.04.2023 P1/P/7079 1 Správne poplatky 35.00 - 1 460.10
03.04.2023 P1/P/7080 1 Pozemky - daň 38.88 - 1 498.98
03.04.2023 P1/P/7080 2 Stavby - daň 11.00 - 1 509.98
03.04.2023 P1/P/7080 3 Odpad - daň 140.00 - 1 649.98
03.04.2023 P1/P/7080 4 Cintorinsky poplatok 5.00 - 1 654.98
03.04.2023 P1/P/7080 5 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.02 - 1 655.00
Spolu za 03.04.2023 *235.90 -
04.04.2023 P1/P/7081 1 prevod medzi ou a podnik. činnosťou 150.00 - 1 805.00
04.04.2023 P1/V/8062 1 Materiál - 10.75 1 794.25
04.04.2023 P1/V/8062 2 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 19.00 1 775.25
04.04.2023 P1/V/8063 1 Poštovné - 2.20 1 773.05
Spolu za 04.04.2023 *150.00 *31.95
05.04.2023 P1/P/7082 1 Pozemky - daň 48.18 - 1 821.23
05.04.2023 P1/P/7082 2 Stavby - daň 6.00 - 1 827.23
05.04.2023 P1/P/7082 3 Pes - daň 12.00 - 1 839.23
05.04.2023 P1/P/7082 4 Cintorinsky poplatok 5.00 - 1 844.23
05.04.2023 P1/P/7082 5 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.02 - 1 844.25
05.04.2023 P1/P/7083 1 Príjem za stravu ŠJ 450.00 - 2 294.25
05.04.2023 P1/V/8064 1 Materiál - 56.50 2 237.75
Spolu za 05.04.2023 *521.20 *56.50
06.04.2023 P1/P/7084 1 Správne poplatky 2.00 - 2 239.75
06.04.2023 P1/P/7085 1 Správne poplatky 2.00 - 2 241.75
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Spolu za 06.04.2023 *4.00 -
13.04.2023 P1/P/7086 1 Pozemky - daň 45.70 - 2 287.45
13.04.2023 P1/P/7086 2 Stavby - daň 27.80 - 2 315.25
13.04.2023 P1/P/7086 3 Cintorinsky poplatok 10.00 - 2 325.25
13.04.2023 P1/P/7086 4 Pes - daň 12.00 - 2 337.25
13.04.2023 P1/P/7086 5 Odpad - daň 60.00 - 2 397.25
13.04.2023 P1/P/7087 1 Správne poplatky 2.00 - 2 399.25
13.04.2023 P1/P/7088 1 Správne poplatky 5.00 - 2 404.25
13.04.2023 P1/V/8065 1 Reprezentacné - 7.40 2 396.85
Spolu za 13.04.2023 *162.50 *7.40
14.04.2023 P1/P/7089 1 Pozemky - daň 26.73 - 2 423.58
14.04.2023 P1/P/7089 2 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.02 - 2 423.60
Spolu za 14.04.2023 *26.75 -
17.04.2023 P1/P/7090 1 Nájom priestorov, objektov 45.00 - 2 468.60
17.04.2023 P1/P/7091 1 Nájom priestorov, objektov 40.00 - 2 508.60
17.04.2023 P1/V/8066 1 Materiál - 27.90 2 480.70
17.04.2023 P1/V/8066 2 Materiál - 3.89 2 476.81
17.04.2023 P1/V/8066 3 Zaokrúhľovacie rozdiely - 0.01 2 476.80
Spolu za 17.04.2023 *85.00 *31.80
18.04.2023 P1/P/7092 1 Pozemky - daň 135.73 - 2 612.53
18.04.2023 P1/P/7092 2 Stavby - daň 25.15 - 2 637.68
18.04.2023 P1/P/7092 3 Cintorinsky poplatok 10.00 - 2 647.68
18.04.2023 P1/P/7092 4 Odpad - daň 80.00 - 2 727.68
18.04.2023 P1/P/7092 5 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.02 - 2 727.70
18.04.2023 P1/P/7093 1 Príjem za tovary a služby 4.00 - 2 731.70
18.04.2023 P1/V/8067 1 Materiál - 8.75 2 722.95
18.04.2023 P1/V/8067 2 Správne poplatky/kolky - 60.00 2 662.95
Spolu za 18.04.2023 *254.90 *68.75
19.04.2023 P1/P/7094 1 Príjem za tovary a služby 4.00 - 2 666.95
21.04.2023 P1/P/7095 1 Správne poplatky 6.00 - 2 672.95
24.04.2023 P1/P/7096 1 Nájom priestorov, objektov 40.00 - 2 712.95
25.04.2023 P1/P/7097 1 Príjem za tovary a služby 4.00 - 2 716.95
25.04.2023 P1/P/7098 1 Nájom priestorov, objektov 45.00 - 2 761.95
Spolu za 25.04.2023 *49.00 -
26.04.2023 P1/P/7099 1 Pozemky - daň 59.42 - 2 821.37
26.04.2023 P1/P/7099 2 Stavby - daň 18.10 - 2 839.47
26.04.2023 P1/P/7099 3 Odpad - daň 60.00 - 2 899.47
26.04.2023 P1/P/7099 4 Cintorinsky poplatok 5.00 - 2 904.47
26.04.2023 P1/P/7099 5 Zaokrúhľovacie rozdiely -0.02 - 2 904.45
26.04.2023 P1/V/8068 1 Poštovné - 7.60 2 896.85
Spolu za 26.04.2023 *142.50 *7.60
27.04.2023 P1/P/7100 1 Poplatok za MŠ, ŠKD 247.50 - 3 144.35
27.04.2023 P1/P/7101 1 Príjem za stravu ŠJ 378.80 - 3 523.15
27.04.2023 P1/V/8069 1 Materiál - 34.50 3 488.65
27.04.2023 P1/V/8070 1 Všeobecné služby - 1.50 3 487.15
27.04.2023 P1/V/8070 2 Reprezentacné - 2.90 3 484.25
27.04.2023 P1/V/8071 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 11.80 3 472.45
27.04.2023 P1/V/8071 2 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 25.00 3 447.45
27.04.2023 P1/V/8072 1 Materiál MŠ - predškoláci - 15.30 3 432.15
27.04.2023 P1/V/8073 1 Material ZŠ - 80.85 3 351.30
Spolu za 27.04.2023 *626.30 *171.85
28.04.2023 P1/P/7102 1 Poplatok za MŠ, ŠKD 160.00 - 3 511.30
28.04.2023 P1/P/7103 1 Príjem za tovary a služby 4.00 - 3 515.30
28.04.2023 P1/V/8074 1 Rekonštrukcia KSB - 228.80 3 286.50
28.04.2023 P1/V/8075 1 pracovné odevy - zam. - 68.90 3 217.60
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Spolu za 28.04.2023 *164.00 *297.70
30.04.2023 P1/V/8076 1 Výber hotovosti, prevod medzi účtami - 1 300.00 1 917.60
30.04.2023 P1/V/8077 1 mzdy - -0.04 1 917.64
30.04.2023 P1/V/8077 2 Zaokrúhľovacie rozdiely - -0.01 1 917.65
Spolu za 30.04.2023 - *1 299.95
02.05.2023 P1/P/7104 1 Správne poplatky 2.00 - 1 919.65
02.05.2023 P1/P/7105 1 Správne poplatky 4.00 - 1 923.65
02.05.2023 P1/P/7106 1 Nájom priestorov, objektov 45.00 - 1 968.65
02.05.2023 P1/P/7107 1 Nájom priestorov, objektov 45.00 - 2 013.65
Spolu za 02.05.2023 *96.00 -
03.05.2023 P1/V/8078 1 rekonštrukcia ksb spolufinancovanie - 235.72 1 777.93
03.05.2023 P1/V/8078 2 Materiál - 39.20 1 738.73
03.05.2023 P1/V/8078 3 Zaokrúhľovacie rozdiely - -0.02 1 738.75
Spolu za 03.05.2023 - *274.90
05.05.2023 P1/P/7108 1 Správne poplatky 2.00 - 1 740.75
05.05.2023 P1/P/7109 1 Správne poplatky 6.00 - 1 746.75
05.05.2023 P1/V/8079 1 VS:1593466011, Úhrada DF, DF2023/4024, Martinus, - 146.68 1 600.07
05.05.2023 P1/V/8079 2 Zaokrúhľovacie rozdiely, Martinus, s.r.o., Martin, - 0.02 1 600.05
Spolu za 05.05.2023 *8.00 *146.70
09.05.2023 P1/P/7110 1 Nájom priestorov, objektov 40.00 - 1 640.05
09.05.2023 P1/V/8080 1 rekonštrukcia ksb spolufinancovanie - 17.50 1 622.55
09.05.2023 P1/V/8080 2 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 8.50 1 614.05
Spolu za 09.05.2023 *40.00 *26.00
10.05.2023 P1/P/7111 1 Príjem za stravu ŠJ 200.00 - 1 814.05
10.05.2023 P1/P/7112 1 Nájom priestorov, objektov 120.00 - 1 934.05
10.05.2023 P1/P/7113 1 Správne poplatky 36.00 - 1 970.05
Spolu za 10.05.2023 *356.00 -
11.05.2023 P1/P/7114 1 Správne poplatky 2.00 - 1 972.05
11.05.2023 P1/V/8081 1 Správne poplatky/kolky - 33.00 1 939.05
Spolu za 11.05.2023 *2.00 *33.00
15.05.2023 P1/P/7115 1 Správne poplatky 2.00 - 1 941.05
15.05.2023 P1/P/7116 1 Príjem za tovary a služby 4.00 - 1 945.05
15.05.2023 P1/P/7117 1 Správne poplatky 15.00 - 1 960.05
15.05.2023 P1/P/7118 1 Nájom priestorov, objektov 45.00 - 2 005.05
15.05.2023 P1/P/7119 1 prevod medzi ou a podnik. činnosťou 200.00 - 2 205.05
15.05.2023 P1/P/7120 1 Pozemky - daň 87.88 - 2 292.93
15.05.2023 P1/P/7120 2 Stavby - daň 11.05 - 2 303.98
15.05.2023 P1/P/7120 3 Cintorinsky poplatok 15.00 - 2 318.98
15.05.2023 P1/P/7120 4 Odpad - daň 240.00 - 2 558.98
15.05.2023 P1/P/7120 5 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.02 - 2 559.00
15.05.2023 P1/V/8082 1 Členské - 90.00 2 469.00
Spolu za 15.05.2023 *619.95 *90.00
16.05.2023 P1/V/8083 1 Poštovné - 6.80 2 462.20
16.05.2023 P1/V/8084 1 Výber hotovosti, prevod medzi účtami - 1 000.00 1 462.20
16.05.2023 P1/V/8085 1 Materiál - 33.79 1 428.41
16.05.2023 P1/V/8085 2 Zaokrúhľovacie rozdiely - 0.01 1 428.40
Spolu za 16.05.2023 - *1 040.60
17.05.2023 P1/P/7121 1 Správne poplatky 2.00 - 1 430.40
17.05.2023 P1/P/7122 1 Príjem za tovary a služby 4.00 - 1 434.40
Spolu za 17.05.2023 *6.00 -
18.05.2023 P1/P/7123 1 Pozemky - daň 69.95 - 1 504.35
18.05.2023 P1/P/7123 2 Stavby - daň 18.90 - 1 523.25
18.05.2023 P1/P/7123 3 Cintorinsky poplatok 5.00 - 1 528.25
18.05.2023 P1/P/7123 4 Odpad - daň 130.00 - 1 658.25
18.05.2023 P1/P/7123 5 Odpad - daň 60.00 - 1 718.25
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Spolu za 18.05.2023 *283.85 -
19.05.2023 P1/V/8086 1 Materiál - 37.40 1 680.85
19.05.2023 P1/V/8086 2 rekonštrukcia ksb spolufinancovanie - 91.00 1 589.85
Spolu za 19.05.2023 - *128.40
22.05.2023 P1/P/7124 1 Správne poplatky 8.00 - 1 597.85
22.05.2023 P1/V/8087 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 35.05 1 562.80
22.05.2023 P1/V/8087 2 Oprava a údržba - 19.10 1 543.70
Spolu za 22.05.2023 *8.00 *54.15
23.05.2023 P1/P/7125 1 Poplatok za MŠ, ŠKD 247.50 - 1 791.20
23.05.2023 P1/P/7126 1 Príjem za stravu ŠJ 360.65 - 2 151.85
23.05.2023 P1/P/7127 1 Pozemky - daň 20.20 - 2 172.05
23.05.2023 P1/P/7127 2 Stavby - daň 11.65 - 2 183.70
23.05.2023 P1/P/7127 3 Pes - daň 12.00 - 2 195.70
23.05.2023 P1/P/7127 4 Cintorinsky poplatok 5.00 - 2 200.70
23.05.2023 P1/P/7127 5 Odpad - daň 80.00 - 2 280.70
23.05.2023 P1/P/7128 1 Nájom priestorov, objektov 45.00 - 2 325.70
23.05.2023 P1/V/8088 1 Materiál MŠ - predškoláci - 10.95 2 314.75
Spolu za 23.05.2023 *782.00 *10.95
24.05.2023 P1/P/7129 1 Nájom priestorov, objektov 40.00 - 2 354.75
24.05.2023 P1/P/7130 1 Pozemky - daň 59.65 - 2 414.40
24.05.2023 P1/P/7130 2 Stavby - daň 17.25 - 2 431.65
24.05.2023 P1/P/7130 3 Pes - daň 12.00 - 2 443.65
24.05.2023 P1/P/7131 1 VS:2022015, Úhrada odberateľskej faktúry, 165.54 - 2 609.19
24.05.2023 P1/P/7131 2 Zaokrúhľovacie rozdiely, Klesik Jozef pohostinstvo, 0.01 - 2 609.20
24.05.2023 P1/P/7132 1 VS:2022015, Úhrada odberateľskej faktúry, 139.46 - 2 748.66
24.05.2023 P1/P/7132 2 Zaokrúhľovacie rozdiely, Klesik Jozef pohostinstvo, -0.01 - 2 748.65
24.05.2023 P1/V/8089 1 VS:0223, Úhrada DF, DF2023/3121, 1.riadok, Klesik - 57.75 2 690.90
24.05.2023 P1/V/8089 2 VS:0223, Úhrada DF - soc.fond, DF2023/3121, - 11.55 2 679.35
24.05.2023 P1/V/8089 3 VS:0223, df predpis obedy zamestnanec, DF2023/3121, - 35.70 2 643.65
24.05.2023 P1/V/8090 1 VS:1523, Úhrada DF, DF2023/3122, 1.riadok, Klesik - 35.75 2 607.90
24.05.2023 P1/V/8090 2 VS:1523, Úhrada DF - soc.fond, DF2023/3122, - 7.15 2 600.75
24.05.2023 P1/V/8090 3 VS:1523, df predpis obedy zamestnanec, DF2023/3122, - 22.10 2 578.65
24.05.2023 P1/V/8091 1 VS:1623, Úhrada DF, DF2023/3123, 1.riadok, Klesik - 35.75 2 542.90
24.05.2023 P1/V/8091 2 VS:1623, Úhrada DF - soc.fond, DF2023/3123, - 7.15 2 535.75
24.05.2023 P1/V/8091 3 VS:1623, df predpis obedy zamestnanec, DF2023/3123, - 22.10 2 513.65
24.05.2023 P1/V/8092 1 VS:2123, Úhrada DF, DF2023/3124, 1.riadok, Klesik - 38.50 2 475.15
24.05.2023 P1/V/8092 2 VS:2123, Úhrada DF - soc.fond, DF2023/3124, - 7.70 2 467.45
24.05.2023 P1/V/8092 3 VS:2123, df predpis obedy zamestnanec, DF2023/3124, - 23.80 2 443.65
Spolu za 24.05.2023 *433.90 *305.00
26.05.2023 P1/P/7133 1 prevod medzi ou a podnik. činnosťou 200.00 - 2 643.65
26.05.2023 P1/P/7134 1 Pozemky - daň 23.08 - 2 666.73
26.05.2023 P1/P/7134 2 Stavby - daň 6.75 - 2 673.48
26.05.2023 P1/P/7134 3 Cintorinsky poplatok 5.00 - 2 678.48
26.05.2023 P1/P/7134 4 Pes - daň 12.00 - 2 690.48
26.05.2023 P1/P/7134 5 Odpad - daň 80.00 - 2 770.48
26.05.2023 P1/P/7134 6 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.02 - 2 770.50
26.05.2023 P1/P/7135 1 Príjem za stravu ŠJ 103.70 - 2 874.20
26.05.2023 P1/V/8093 1 lekarske prehliadky - 25.00 2 849.20
Spolu za 26.05.2023 *430.55 *25.00
29.05.2023 P1/P/7136 1 Pozemky - daň 28.14 - 2 877.34
29.05.2023 P1/P/7136 2 Stavby - daň 16.85 - 2 894.19
29.05.2023 P1/P/7136 3 Cintorinsky poplatok 5.00 - 2 899.19
29.05.2023 P1/P/7136 4 Pes - daň 12.00 - 2 911.19
29.05.2023 P1/P/7136 5 Odpad - daň 40.00 - 2 951.19
29.05.2023 P1/P/7136 6 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.01 - 2 951.20
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29.05.2023 P1/P/7137 1 Nájom priestorov, objektov 45.00 - 2 996.20
29.05.2023 P1/P/7138 1 Správne poplatky 5.00 - 3 001.20
29.05.2023 P1/P/7139 1 Správne poplatky 4.00 - 3 005.20
29.05.2023 P1/V/8094 1 Materiál - 15.90 2 989.30
29.05.2023 P1/V/8094 2 Materiál - 15.90 2 973.40
Spolu za 29.05.2023 *156.00 *31.80
30.05.2023 P1/V/8095 1 rekonštrukcia ksb - 636.15 2 337.25
30.05.2023 P1/V/8096 1 Materiál - 74.90 2 262.35
30.05.2023 P1/V/8097 1 Materiál - 20.50 2 241.85
30.05.2023 P1/V/8098 1 Poštovné - 9.30 2 232.55
Spolu za 30.05.2023 - *740.85
31.05.2023 P1/P/7140 1 Poplatok za MŠ, ŠKD 160.00 - 2 392.55
31.05.2023 P1/P/7141 1 Správne poplatky 10.00 - 2 402.55
31.05.2023 P1/V/8099 1 Cestovné ZŠ - 34.32 2 368.23
31.05.2023 P1/V/8099 2 Cestovné ZŠ - -0.02 2 368.25
31.05.2023 P1/V/8100 1 Material ZŠ - 19.40 2 348.85
31.05.2023 P1/V/8101 1 Oprava a údržba - 89.80 2 259.05
31.05.2023 P1/V/8102 1 Rek. Útulne, krížová cesta - 35.10 2 223.95
31.05.2023 P1/V/8103 1 VS:00202312513, Úhrada fa - dotácia na školu v - 29.99 2 193.96
31.05.2023 P1/V/8103 2 Zaokrúhľovacie rozdiely, FutuNatura, Kranj, Mirka - 0.01 2 193.95
Spolu za 31.05.2023 *170.00 *208.60
01.06.2023 P1/P/7142 1 Príjem za tovary a služby 4.00 - 2 197.95
01.06.2023 P1/P/7143 1 Príjem za tovary a služby 4.00 - 2 201.95
01.06.2023 P1/V/8104 1 Materiál - 28.00 2 173.95
Spolu za 01.06.2023 *8.00 *28.00
05.06.2023 P1/P/7144 1 Správne poplatky 2.00 - 2 175.95
05.06.2023 P1/P/7145 1 Nájom 40.00 - 2 215.95
05.06.2023 P1/P/7146 1 Pozemky - daň 215.28 - 2 431.23
05.06.2023 P1/P/7146 2 Stavby - daň 18.65 - 2 449.88
05.06.2023 P1/P/7146 3 Cintorinsky poplatok 5.00 - 2 454.88
05.06.2023 P1/P/7146 4 Pes - daň 12.00 - 2 466.88
05.06.2023 P1/P/7146 5 Odpad - daň 40.00 - 2 506.88
05.06.2023 P1/P/7146 6 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.02 - 2 506.90
05.06.2023 P1/V/8105 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 17.50 2 489.40
Spolu za 05.06.2023 *332.95 *17.50
06.06.2023 P1/P/7147 1 Správne poplatky 2.00 - 2 491.40
06.06.2023 P1/P/7148 1 Nájom priestorov, objektov 15.00 - 2 506.40
06.06.2023 P1/P/7149 1 Nájom priestorov, objektov 40.00 - 2 546.40
Spolu za 06.06.2023 *57.00 -
07.06.2023 P1/P/7150 1 Pozemky - daň 62.20 - 2 608.60
07.06.2023 P1/P/7150 2 Stavby - daň 8.65 - 2 617.25
07.06.2023 P1/P/7150 3 Cintorinsky poplatok 5.00 - 2 622.25
07.06.2023 P1/P/7150 4 Odpad - daň 20.00 - 2 642.25
07.06.2023 P1/V/8106 1 Materiál - 1 025.80 1 616.45
07.06.2023 P1/V/8107 1 Materiál - 116.00 1 500.45
Spolu za 07.06.2023 *95.85 *1 141.80
08.06.2023 P1/P/7151 1 Pozemky - daň 58.74 - 1 559.19
08.06.2023 P1/P/7151 2 Stavby - daň 8.95 - 1 568.14
08.06.2023 P1/P/7151 3 Pes - daň 12.00 - 1 580.14
08.06.2023 P1/P/7151 4 Cintorinsky poplatok 5.00 - 1 585.14
08.06.2023 P1/P/7151 5 Odpad - daň 80.00 - 1 665.14
08.06.2023 P1/P/7151 6 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.01 - 1 665.15
Spolu za 08.06.2023 *164.70 -
09.06.2023 P1/P/7152 1 Nájom priestorov, objektov 30.00 - 1 695.15
09.06.2023 P1/P/7153 1 Príjem za stravu ŠJ 200.00 - 1 895.15
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09.06.2023 P1/P/7154 1 Pozemky - daň 16.57 - 1 911.72
09.06.2023 P1/P/7154 2 Stavby - daň 15.20 - 1 926.92
09.06.2023 P1/P/7154 3 Odpad - daň 20.00 - 1 946.92
09.06.2023 P1/P/7154 4 Zaokrúhľovacie rozdiely -0.02 - 1 946.90
Spolu za 09.06.2023 *281.75 -
12.06.2023 P1/P/7155 1 Prevod medzi ou a podnik. činnosťou 210.00 - 2 156.90
12.06.2023 P1/P/7155 2 OSCR tržby obce 90.00 - 2 246.90
12.06.2023 P1/P/7156 1 Pozemky - daň 25.55 - 2 272.45
12.06.2023 P1/P/7156 2 Stavby - daň 8.80 - 2 281.25
12.06.2023 P1/P/7156 3 Cintorinsky poplatok 5.00 - 2 286.25
12.06.2023 P1/P/7156 4 Odpad - daň 110.00 - 2 396.25
12.06.2023 P1/V/8108 1 Materiál MŠ - predškoláci - 10.40 2 385.85
12.06.2023 P1/V/8108 2 Materiál - 35.30 2 350.55
12.06.2023 P1/V/8109 1 VS:230023, Úhrada DF, DF2023/3143, Stanislav - 150.00 2 200.55
12.06.2023 P1/V/8110 1 Rekonštrukcia KSB - 45.50 2 155.05
12.06.2023 P1/V/8110 2 Parkovanie,diaľničné známky - 5.00 2 150.05
12.06.2023 P1/V/8111 1 Výber hotovosti, prevod medzi účtami - 1 000.00 1 150.05
Spolu za 12.06.2023 *449.35 *1 246.20
13.06.2023 P1/P/7157 1 Správne poplatky 2.00 - 1 152.05
13.06.2023 P1/P/7158 1 Správne poplatky 2.00 - 1 154.05
13.06.2023 P1/P/7159 1 Správne poplatky 4.00 - 1 158.05
13.06.2023 P1/P/7160 1 Poplatok MŠ, ŠKD, ZŠ 28.00 - 1 186.05
13.06.2023 P1/V/8112 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 32.20 1 153.85
Spolu za 13.06.2023 *36.00 *32.20
14.06.2023 P1/V/8113 1 Výber hotovosti, prevod medzi účtami - 150.00 1 003.85
19.06.2023 P1/P/7161 1 Správne poplatky 2.00 - 1 005.85
19.06.2023 P1/P/7162 1 Pozemky - daň 129.85 - 1 135.70
19.06.2023 P1/P/7162 2 Stavby - daň 26.95 - 1 162.65
19.06.2023 P1/P/7162 3 Cintorinsky poplatok 10.00 - 1 172.65
19.06.2023 P1/P/7162 4 Pes - daň 12.00 - 1 184.65
19.06.2023 P1/P/7162 5 Odpad - daň 60.00 - 1 244.65
Spolu za 19.06.2023 *240.80 -
20.06.2023 P1/P/7163 1 Poplatok za MŠ, ŠKD, ZŠ 30.50 - 1 275.15
22.06.2023 P1/P/7164 1 Prevod medzi účtami, vklad hotovosti 500.00 - 1 775.15
22.06.2023 P1/P/7165 1 Správne poplatky 5.00 - 1 780.15
22.06.2023 P1/P/7166 1 Nájom priestorov, objektov 45.00 - 1 825.15
22.06.2023 P1/P/7167 1 Príjem za stravu ŠJ 315.00 - 2 140.15
22.06.2023 P1/P/7168 1 Pozemky - daň 89.47 - 2 229.62
22.06.2023 P1/P/7168 2 Stavby - daň 41.09 - 2 270.71
22.06.2023 P1/P/7168 3 Cintorinsky poplatok 10.00 - 2 280.71
22.06.2023 P1/P/7168 4 Pes - daň 12.00 - 2 292.71
22.06.2023 P1/P/7168 5 Odpad - daň 120.00 - 2 412.71
22.06.2023 P1/P/7168 6 Zaokrúhľovacie rozdiely -0.01 - 2 412.70
22.06.2023 P1/V/8114 1 Rekonštrukcia KSB - 407.25 2 005.45
22.06.2023 P1/V/8115 1 Rekonštrukcia KSB - 514.00 1 491.45
Spolu za 22.06.2023 *1 137.55 *921.25
23.06.2023 P1/P/7169 1 Pozemky - daň 28.75 - 1 520.20
23.06.2023 P1/P/7169 2 Stavby - daň 25.60 - 1 545.80
23.06.2023 P1/P/7169 3 Cintorinsky poplatok 10.00 - 1 555.80
23.06.2023 P1/P/7169 4 Odpad - daň 100.00 - 1 655.80
23.06.2023 P1/V/8116 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 30.55 1 625.25
23.06.2023 P1/V/8116 2 Materiál - 53.60 1 571.65
Spolu za 23.06.2023 *164.35 *84.15
27.06.2023 P1/P/7170 1 Poplatok za MŠ, ŠKD 217.50 - 1 789.15
27.06.2023 P1/V/8117 1 Materiál - 9.00 1 780.15
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27.06.2023 P1/V/8118 1 Materiál MŠ - predškoláci - 48.15 1 732.00
27.06.2023 P1/V/8119 1 Materiál MŠ - predškoláci - 10.05 1 721.95
27.06.2023 P1/V/8120 1 Materiál MŠ - predškoláci - 91.65 1 630.30
Spolu za 27.06.2023 *217.50 *158.85
28.06.2023 P1/P/7171 1 Správne poplatky 2.00 - 1 632.30
28.06.2023 P1/P/7172 1 Správne poplatky 20.00 - 1 652.30
28.06.2023 P1/V/8121 1 Materiál - 54.95 1 597.35
Spolu za 28.06.2023 *22.00 *54.95
29.06.2023 P1/P/7173 1 Poplatok za MŠ, ŠKD 130.00 - 1 727.35
29.06.2023 P1/P/7174 1 Správne poplatky 2.00 - 1 729.35
29.06.2023 P1/P/7175 1 Pozemky - daň 19.11 - 1 748.46
29.06.2023 P1/P/7175 2 Stavby - daň 11.10 - 1 759.56
29.06.2023 P1/P/7175 3 Cintorinsky poplatok 5.00 - 1 764.56
29.06.2023 P1/P/7175 4 Odpad - daň 40.00 - 1 804.56
29.06.2023 P1/P/7175 5 Zaokrúhľovacie rozdiely -0.01 - 1 804.55
29.06.2023 P1/V/8122 1 Poštovné - 3.80 1 800.75
29.06.2023 P1/V/8122 2 Materiál - 1.50 1 799.25
29.06.2023 P1/V/8123 1 Materiál - 65.00 1 734.25
29.06.2023 P1/V/8123 2 Rekonštrukcia KSB - 135.00 1 599.25
Spolu za 29.06.2023 *207.20 *205.30
30.06.2023 P1/P/7176 1 Príjem za stravu ŠJ 448.85 - 2 048.10
30.06.2023 P1/P/7177 1 Stravné réžia 330.00 - 2 378.10
30.06.2023 P1/P/7178 1 Pes - daň 12.00 - 2 390.10
30.06.2023 P1/P/7178 2 Cintorinsky poplatok 5.00 - 2 395.10
30.06.2023 P1/P/7178 3 Odpad - daň 30.00 - 2 425.10
30.06.2023 P1/P/7179 1 Prevod medzi ou a podnik. činnosťou 400.00 - 2 825.10
30.06.2023 P1/V/8124 1 Material ZŠ - 48.35 2 776.75
30.06.2023 P1/V/8125 1 Material ZŠ - 16.50 2 760.25
30.06.2023 P1/V/8126 1 Reprezentacné - 3.55 2 756.70
30.06.2023 P1/V/8126 2 Materiál - 24.00 2 732.70
Spolu za 30.06.2023 *1 225.85 *92.40
Spolu za 01.01.2023 - 30.06.2023 19 442.85 16 772.98

Konečný stav k 30.06.2023 19 505.68 16 772.98 2 732.70

Vystavil: Kontroloval: Schválil:


